
de
Vacances  

 Du 23 décembre au 4 janvier 2020

ACTIVITÉS        
Accueil de loisirs	

12-17 ans

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur  
le quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois  
et Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse
5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10  // www.queven.com

QF < 873 € QF > 873 €

Carte d’adhésion 1 € 3 €

Tarif A 8 € 10 €

Tarif B 6 € 8 €

Tarif C 3 € 5 €

Tarif D 1 € 2 €
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LES SAMEDIS SPORT

04/01 : Trampoline Park

Jeux et sports hilarants avec l’unique contrainte... 
 d’être sur des trampolines.

Ne pas se mettre en jeans

 RDV à 14h - Salle de Kerlébert  
Tarif A

Noel..
27/12 : Initiation au 
tarot

Encadré par l’association « 
Quéven Tarot »

RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

03/01: Mario Kart

De retour sur l’asphalte, 
faites chauffer la gomme !  

3 … 2 … 1 … Go !

RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

03/01 : Soirée Jeux de société

Le Pôle Jeunesse et JocLud vous invitent à découvrir  
leurs nouveaux jeux fraichement déballés de leurs 

paquets cadeaux !

RDV à 20h - Pôle Jeunesse   
Gratuit

LES VENDREDIS JEU

28/12 : Tournoi de 
fléchettes

Attention, il y a de plus en 
plus de niveau !

RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

28/12 : Tournoi de 
futsal

Seul ou en équipe,  
ça va transpirer !

Prévoir rechanges

RDV à 14h - Salle de Kerlébert  
  Gratuit



LES MARDIS EXPRESS

02/01 : Magie
Close up, manipulation, illusion... 

Entrez dans l’univers de la prestidigitation !
Cet atelier sera encadré par l’association « Berric Magik Skol »

RDV à 14h - Pôle Jeunesse   
Tarif C

23/12 : Créations spécial Noël
Bougeoir, boule à neige, carte pop-up…

Bref, on vous propose une journée totalement créative  
sur le thème de Noel.

Prévoir pique-nique

 RDV à 10h30 - Salle de Kerlébert  
Tarif C

LES LUNDIS CRÉATION

26/12 : Laser blade
Affrontez-vous dans un 

labyrinthe futuriste !
RDV à 17h - Salle de Kerlébert 

Tarif B

30/12 : Atelier Smiley

Fabriquez des porte-clés et tasses « Mug »  
personnalisés à l’effigie de vos émoticons préférés.

RDV à 14h - Salle de Kerlébert  
Tarif D

02/01 : Bowling
Prêt pour les premiers 

strikes de l’année ?
(2 parties)

 RDV à 17h - Salle de Kerlébert 
Tarif B

02/01 : Le cube 

Création d’un cube 
lumineux qui s’allumera  

au gré de vos envies...
Superbe objet déco !

Soudure et programmation 
seront vos outils de travail.
Rejoignez vite l’équipe des 
makers du Pôle Jeunesse 
pour ce nouveau projet 

numérique !

 RDV à 10h - Pôle Jeunesse  
Tarif C

24/12 : Verrines
Préparez 3 recettes 

originales pour le réveillon 
de Noël !

Apporter des Tupperwares

RDV à 13h - Pôle Jeunesse
Tarif C

24/12 : Dernière minute 
Une dizaine d’idées cadeaux 

de dernière minute  
vous sera proposée ! 

RDV à 14h - Salle de Kerlébert  
Tarif D

31/12 : Dernier goûter
Partageons ce dernier goûter 

de l’année tous ensemble 
autour d’une fondue au 
chocolat et de cocktails !

RDV à 14h30 - Salle de Kerlébert 
Tarif D

31/12 : Make up party
Maquillage et nail art pour 

se mettre sur son 31 !

 RDV à 14h - Salle de Kerlébert 
Tarif D

26/12 : Cluedo géant

Plongez dans une affaire 
criminelle en rejoignant  

nos enquêteurs.  
Vous interrogerez  

les différents suspects  
et récolterez des indices.  

Votre mission :  
découvrir le coupable ! 

 RDV à 14h - Salle de Kerlébert 
Gratuit

LES JEUDIS DÉLIRE

LES JEUDIS DÉLIRE

27/12 : Tournoi Fifa 20

Qui gagnera le dernier 
tournoi de l’année ?

RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

27/12 : Smash bros 

Incarnez votre héros préféré 
et entrez dans l’arène SSB !

RDV à 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

27/12 et 04/01 : Fort Boyard
Comme à la télé, vous vous confronterez autour de 

diverses épreuves mythiques pour remporter le trésor. 
RDV à 14h - Pôle Jeunesse   

Tarif D

LES VENDREDIS JEU


